

Cosmos Music Denmark A/S

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. juni 2018

Dirigent
Robert Litsén

CVR-nr. 24 20 81 41
Årsrapporten indeholder 13 sider

Indhold

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Cosmos Music Denmark A/S

Frederiksberggade 28, 2.th.

1459 København K

CVR-nr.: 24 20 81 41
Stiftet: 26-10-1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Robert Litsén

Frederik Ekander

Göran Christian Drougge

Direktion

Robert Litsén

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 20. juni 2018.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med salg, distribution og markedsføring inden for musikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat pr. 31. december 2017 på 128 tkr. Egenkapitalen er herefter positiv med 129 tkr.

Denne udvikling er på linje med det forventede og er tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for 2018. Selskabet forventer endvidere at egenkapitalen bliver reetableret i løbet af få år.

Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017

Resultatopgørelse

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning		130.910	146.451
Andre eksterne omkostninger		<u>-2.100</u>	<u>-2.050</u>
Bruttofortjeneste/Bruttotab		128.810	144.401
Resultat af primær drift		128.810	144.401
Finansielle omkostninger	1	<u>-355</u>	<u>-477</u>
Ordinært resultat før skat		<u>128.455</u>	<u>143.924</u>
Årets resultat		<u><u>128.455</u></u>	<u><u>143.924</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeret således:			
Overført resultat		<u>128.455</u>	<u>143.924</u>
		<u><u>128.455</u></u>	<u><u>143.924</u></u>

Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017

Balance

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		60.715	60.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.546.930	1.160.884
Andre tilgodehavender		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.613.645</u>	<u>1.227.599</u>
Likvide beholdninger		<u>10.583</u>	<u>268.174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.624.228</u>	<u>1.495.773</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.624.228</u></u>	<u><u>1.495.773</u></u>

Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017

Balance

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-371.073</u>	<u>-499.528</u>
Egenkapital i alt		<u>128.927</u>	<u>472</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.258	4.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.726	74.726
Anden gæld		<u>1.416.317</u>	<u>1.416.317</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.495.301</u>	<u>1.495.301</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.495.301</u>	<u>1.495.301</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.624.228</u>	<u>1.495.773</u>
Leje- og leasingforpligtigelser	3		
Nærtstående parter	4		
Ejerforhold	5		

Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, øvrige	<u>355</u>	<u>477</u>
	<u>355</u>	<u>477</u>
2 Egenkapital		
Egenkapital primo	472	-143.452
Årets resultat	<u>128.455</u>	<u>143.924</u>
	<u>128.927</u>	<u>472</u>
Egenkapitalen specificeres således:		
Anpartskapital		
Saldo primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	-499.528	-643.452
Årets resultat	<u>128.455</u>	<u>143.924</u>
Saldo ultimo	<u>-371.073</u>	<u>-499.528</u>
Egenkapital ultimo	<u>128.927</u>	<u>472</u>
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.		
Aktierne er ikke opdelt i klasser.		
Aktiekapitalen er uændret de seneste 5 år.		
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Virksomheden har ingen leje- og/eller leasingforpligtelser.		

Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017

Noter

4 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Cosmos Music Denmark A/S omfatter Cosmos Music Group AB.

Øvrige nærtstående parter med Cosmos Music Denmark A/S omfatter øvrige selskaber i Cosmos Music Group AB-koncernen.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Cosmos Music Group AB



Dokumentet är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering.
Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Undertecknarens identitet är registrerad och listad här nedan.

“Med min signatur bekräftar jag innehållet i ovanstående dokument.”



Serienummer: GfIM9bHAj6bZrHSmEoawOg

Christian Drougge
Bestyrelsesmedlem

IP: 2.248.87.193
20-06-2018 14:27



Serienummer: ADXEz1HTw7kla+Tx+zF9sQ

Fredrik Ekander
Bestyrelsesmedlem

IP: 176.27.39.223
20-06-2018 14:46



Serienummer: DzKf0QH7nVpvpszdNwBQcA

ROBERT LITSÉN
Dirigent / Adm. Direktør / Bestyrelsesmedlem

IP: 83.241.130.186
20-06-2018 15:05

Detta dokument är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering. Certifikat i detta dokument är säkra och validerade med hjälp av de matematiska hashfunktionerna i originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och har en tidsstämet med ett certifikat från en pålitlig tredje part. Alla kryptografiska signeringscertifikat är inbäddade i PDF-filen och kan användas för godkännande i framtiden.

Hur man verifierar att dokumentet är i original

Detta dokument är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När du öppnar dokumentet i Adobe Reader ser du att det är certifierat i Visma Addos signeringstjänst. Detta garanterar att innehållet i dokumentet är oförändrat.

Du kan verifiera de kryptografiska signeringscertifikaten i dokumentet med Visma Addos validator på denna webbsida
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Utöver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor höra till försändelsen.
Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelseloggen
står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.

Dokument i försändelsen

Detta dokument

COS 2017 - Årsrapport - V1.pdf

Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden är ansvarig för nedladdning och säger lagring av dokument och bilagor.

Ladda ner dokument

Om du som undertecknare har fått en länk där du kan ladda ner dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 14 efter mottagande. Därefter kommer dokumenten att raderas från Visma Addo.

Händelselogg för dokument

Händelselogg för dokumentet

2018-06-20 14:00	Underskriftsprocessen har startat
2018-06-20 14:00	En avisering har skickats till Robert Litsén (robert@cosmos-music.com)
2018-06-20 14:26	Dokumentet öppnades
2018-06-20 14:27	Christian Drougge har signerat dokumentet via Swedish BankID (Unique ID: GfIM9bHAj6bZrHSmEoawOg)
2018-06-20 14:44	Dokumentet öppnades
2018-06-20 14:46	Fredrik Ekander har signerat dokumentet via Swedish BankID (Unique ID: ADXEz1HTw7kla+Tx+zF9sQ)
2018-06-20 15:05	Dokumentet öppnades
2018-06-20 15:05	ROBERT LITSÉN har signerat dokumentet via Swedish BankID (Unique ID: DzKfOQH7nVpvpszdnWbQcA)
2018-06-20 15:05	Alla dokument har undertecknats av Robert Litsén
2018-06-21 14:00	Alla dokument har undertecknats av Robert Litsén
2018-06-21 14:00	En kopia av det signerade dokumentet har skickats till Robert Litsén (robert@cosmos-music.com)

Visma Addo identifikationsnummer: 48BC-155D76-4C18CB

Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo